Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от _____________  № ________

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных (государственных) услуг (функций) Администрацией муниципального образования «Велижский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2011 №52 и руководствуясь ст.ст. 29, 29.1, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент Администрации муниципального образования «Велижский район» «Признание граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и принятие на учет  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 07.02.2014 № 55 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 12.03.2014 №109)  следующие изменения:
         1) абзац три подпункта 1.2.1 изложить в следующей редакции:

  «- имеющих  обеспеченность общей жилой площадью на одного члена семьи не более 15 кв.м.;»;
         2) абзац пять подпункта 2.3.2 изложить в следующей редакции:
  «- уведомление о  снятии с учета, в качестве нуждающегося в  жилом помещении муниципального жилищного фонда по договору социального найма.».

3) дополнить подпункт 2.5.1 абзацем одиннадцать в следующей редакции:
      «- постановление  Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.12.2014  № 663  «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории Велижское городское поселение.»;

          2. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

3. Данное постановление вступает в законную силу после опубликования в газете «Велижская новь».

Глава Администрации

муниципального образования
«Велижский район»                                                                                    В.С. Ларченков

О внесении изменений в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Предоставление  жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма»,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от   07.02.2014  № 55